глобальной телекоммуникационной сети Интернет, необходимыми для целей организации 

образовательного процесса. 

5. Стоимость Образовательных услуг по Основному договору и порядок оплаты  

5.1. Стоимость Образовательных услуг за одного обучающегося составляет 440.000,00 (четыреста сорок 

тысяч) рублей (НДС не облагается), из которых: 

а) стоимость первого и второго модулей составляет по 140.000,00 (сто сорок тысяч) рублей каждый; 

б) стоимость третьего модуля составляет 100.000,00 (сто тысяч) рублей; 

в) стоимость четвертого модуля составляет 60.000,00 (шестьдесят тысяч) рублей. 

НДС не облагается на основании пп. 14 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса РФ. Стоимость указана в

[...]

Образовательные услуги по Договору на обучение оказываются на условиях предоплаты. Заказчик 

обязуется производить платежи за Образовательные услуги в следующем порядке: 

а) не позднее 15.09.2026 должна быть произведена оплата за первый модуль в размере 

140.000,00 (сто сорок тысяч) рублей; 

б) не позднее 31.10.2026 должна быть произведена оплата за второй модуль в размере 

140.000,00 (сто сорок тысяч) рублей; 

в) не позднее 31.12.2026 должна быть произведена оплата за третий модуль в размере 

100.000,00 (сто тысяч) рублей; 

г) не позднее 28.02.2027 должна быть произведена оплата за четвертый модуль в размере 

60.000,00 (шестьдесят тысяч) рублей.